
 
LesÊinscripƟonsÊauxÊséancesÊsontÊàÊfaireÊsurÊleÊPortailÊFamillesÊduÊ

clubÊdeÊloisirs,ÊouÊparÊmessageÊauÊ07.83.57.01.22. 

SiÊvousÊn’avezÊpasÊdeÊcompte,ÊmerciÊdeÊnousÊenvoyerÊunÊemailÊàÊ
l’adresseÊcdl.larecre@gmail.comÊouÊunÊmessageÊauÊ07.83.57.01.22 

 

 

AdhésionÊàÊl’associaƟonÊ(10€)ÊobligatoireÊpourÊparƟciperÊ
auxÊacƟvités. 

LeÊtarifÊd’uneÊacƟvitéÊestÊindiquéÊdansÊlaÊdernièreÊligneÊdeÊchaqueÊtableauÊ
d’acƟvité.ÊLeÊtarifÊ1ÊseraÊleÊplusÊuƟlisé. 

 

INSCRIPTION 

TARIFS 

Tarif 1 Tarif 2 Tarif 3 Tarif 4 

GRILLE DES TARIFS 

1€ 2€ 3€ 4€ 

PLANNINGS D’ACTIVITÉS 

Mois de juin & juillet 2025 
Thème : « Cap vers l’été ! » 

La Récré du Samedi 



Samedi 7 juin Samedi 14 juin Samedi 21 juin Samedi 5 juillet 

Chasse au 
trésor 

Jeux extérieur 
Création d’un 
soleil coloré 

Tarif 1 Tarif 1 Tarif 1 

Créons une fleur 
avec nos mains 

Tarif 1 

INFORMATIONS : 

Les activités ont lieu de 10h15 à 11h45 pour les 3-6 ans. Les enfants 
pourront être accueillis à partir de 9h45 et jusqu’à 12h15 au plus tard. 

Les activités ont lieu dans la salle associative de 
La Chapelle-Saint-Rémy. 

 
INSCRIPTIONS AUX ACTIVITÉS : 

Pour inscrire votre enfant au dispositif « La Récré du Samedi », merci de contacter 
Thomas PAULIN à l’adresse email service-animation@asso-aat.fr.  

Toutes les informations liées à l’inscription (dossier d’inscription, tarifs, etc…) 
vous seront envoyées par email.  

Samedi 7 juin Samedi 14 juin Samedi 21 juin Samedi 5 juillet 

Course 
d’orientation et 
jeux extérieurs 

Jeux extérieur 
Jeux de société 

et jeux extérieurs 

Tarif 1 Tarif 1 Tarif 1 

Mini 
escapes-games 

Tarif 1 

INFORMATIONS : 

Les activités ont lieu de 14h15 à 16h00. Les enfants 
pourront être accueillis à partir de 13h45 et jusqu’à 17h15 au plus tard. 

Un goûter aura lieu de 16h00 à 16h45. 
Les activités ont lieu dans la salle associative de 

La Chapelle-Saint-Rémy. 
 

INSCRIPTIONS AUX ACTIVITÉS : 
Pour inscrire votre enfant au dispositif « La Récré du Samedi », merci de contacter 

Thomas PAULIN à l’adresse email service-animation@asso-aat.fr.  
Toutes les informations liées à l’inscription (dossier d’inscription, tarifs, etc…) 

vous seront envoyées par email.  


